
DRAINER / Odvodnění 

Doplněk stravy – nápoj v prášku s citronovou příchuA 

Extrakt ze zeleného čaje je přírodní anGoxidant. 

Celková hmotnost: 45g 

Hmotnost jednoho sáčku/porce: 3 g 

Složení: rozpustná pšeničná vláknina; přírodní aromata; suchý extrakt z listů jasanu ztepilého; 
vláknina z kořene čekanky; suchý extrakt z listů černého čaje; suchý extrakt z listů zeleného čaje; 
suchý extrakt ze stopek třešní; suchý extrakt z kořene pampelišky; suchý extrakt z prášku semen 

fenyklu. 

Alergeny: lepek (pšenice) 

PoužiA: 1 sáček denně. Rozmíchejte obsah jednoho sáčku ve 150 ml vody a rovnou vypijte. 

Upozornění: Obsahuje kofein. Není vhodné pro děL, těhotné a kojící ženy. Nepoužívat jako jediný 
zdroj výživy. Pestrá a vyvážená strava a zdravý životní styl jsou nezbytné. Dbejte na dostatečný příjem 
tekuGn (min. 1,5 l/den). 

Uchovávejte mimo dohled a dosah děA. 

Šarže a minimální trvanlivost do konce: Údaj uveden na sáčku. 

Obsah Na 1 sáček (3 g)

Suchý extrakt z listů černého čaje 
(Camellia sinensis L. Kuntze)  

 z toho kofein

78 mg 

2,3 mg

Suchý extrakt z listů jasanu ztepilého 
(Fraxinus excelsior L.)

140 mg

Suchý extrakt z kořene pampelišky 
(Taraxacum officinale) 
     z toho fenoly odvozené od kyseliny 
chlorogenové

16 mg 

0,5 mg

Suchý extrakt ze stopek třešně 
(Cerasus vulgaris Mill.)

60 mg

Suchý extrakt z prášku ze semen fenyklu 
(Foeniculum vulgare Mill.)

4 mg

Suchý extrakt z listů zeleného čaje 
(Camellia sinensis L. Kuntze) 

 z toho kofein 
 z toho celkové polyfenoly 
 z toho celkové katechiny 
 z toho epigallokatechin gallát

75 mg 

3,75 mg 
41,3 mg 
22,5 mg 

11,25 mg
Celkový obsah polyfenolů (z extraktů z 
pampelišky a zeleného čaje) 
Celkový obsah kofeinu (z extraktů z čaje)

41,8 mg 

6,1 mg



Skladování: Skladujte v temnu a suchu při teplotě 15 – 25 °C, chraňte před přímým slunečním  
zářením. 

Země původu: Francie 

Distributor: Via Prevent s.r.o, Kováků 6, 150 00 Praha


